
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

01.07.2024. 

Preses relīze 

Alojā noskaidroti Latvijas kausa trešā posma motokrosā uzvarētāji 

Sestdien, 29. jūnijā, Alojā, “Jaunzemnieku” mototrasē notika Latvijas kausa trešais posms 

motokrosā. Kopā uz starta stājās 107 bērni un jaunieši. Šajā posmā piedalījās sportisti no 

Latvijas, Lietuvas, Igaunijas un Somijas. Laba konkurence un sīvas cīņas risinājās visās 

klasēs. Kopumā pasākums izdevies labs un sportisti mājās devās ar pozitīvām emocijām. 

MX65 J klasē pirmo vietu izcīnīja Roberts Vanags (“Mārupes AMK Bierņi”), aiz sevis otrajā 

vietā atstājot Daniilu Hohlovu (“Mārupes AMK Bierņi”) un trešajā vietā Ron Tisler (Igaunija). 

Sarunā ar Roberta Vanaga tēti Gintu Vanagu, viņš pastāstīja, ka Roberts sestdien Alojā nobrauca 

zem savām maksimālajām braukšanas spējām. Sacensību motociklam bija izmainīti vairāki 

regulējumi un pirms sacensībām tika aizvadīts tikai viens treniņš, tāpēc sportists vēl nav pieradis 

pie jaunās tehnikas. ”Startā, abos braucienos pēc salīdzinoši vidēja starta, Roberts palaida pārāk 

tālu priekšā divus igauņu braucējus, kuri abi uzvarēja pirmajā braucienā. Otrajā braucienā, 

būdami līdera pozīcijās, abi igauņi krita un uzvarēja Roberts. Trase dēlam patika. Pirms 

sacensībām kopā ar treneri Aivaru Ābolu, Roberts bija aizvadījis vienu treniņu Alojā. Tas 

palīdzēja sacensībās izpildīt visus lēcienus, kurus bez treniņa iespējams sportists nebūtu lēcis. 

Alojā nepiedalījās arī 10 Igaunijas ātrākie MX65 klases braucēji, 6 Latvijas ātrākie braucēji un 2 

lietuvieši. Šie visi sportisti startēja Lietuvā, Eiropas čempionāta pusfinālā,” stāsta Gints Vanags. 

Sacensību organizators Māris Miezītis (“”MK Aloja”) pastāstīja, ka sestdien Alojā diena bija 

ļoti laba un piemērota sacensībām. “Salīdzinot ar iepriekšējo dienu, kad gaisa temperatūra bija 

32°C, sestdiena bija ļoti laba, neko labāku nevarējām vēlēties. Gan skatītājiem, gan braucējiem, 

laiks bija labs. Tādā ziņā paveicās. Trase bija sagatavota ideāla.”  

Arī “MK Aloja” kluba sportisti labi nostartēja un daži pat kāpa uz pjedestāla. MX50 Rūķi klasē 

Everts Kalniņš (“”MK Aloja”) ieguva trešo vietu. MX50 V klasē Ralfam Saldābolam septītā 

vieta. “Tie, kas bija uz treniņiem atbraukuši, tiem viss izdevās ļoti labi. Starts visiem bija pilnīgi 

vienāds - starta režģis, uz kura stāvot ir jādomā, kā pareizi “paņemt” startu. Jāmācās un 

jātrenējas. Kopumā viss lieliski. Sportisti mājās aizbrauca pozitīvi un priecīgi,” stāsta Māris 

Miezītis. 

Latvijas kausa trešā posma TOP3 Juniori: 

MX50 Rūķi klasē: 

1. Rokas Lipnickas (Lietuva) 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

2. Emīls Mālkalns (privāti) 

3. Everts Kalniņš (“”MK Aloja”) 

MX50 Rūķi Open klasē: 

1. Hugo Silavs (privāti) 

2. Lukas Krasovs (“Camk Latgale”) 

3. Tomass Jaundžeikars (“Moto A-Z”) 

MX50 J klasē: 

1. Kristers Treimanis-Freimanis (“Rodeo MX”) 

2. Ričards Mihailovs (“Mārupes AMK Bierņi”) 

3. Artjoms Vasiļjevs (“Camk Latgale”) 

MX50 V klasē: 

1. Bruno Geitus (“Mārupes AMK Bierņi”) 

2. Ralfs Siks (“Motosports Racing Team”) 

3. Noels Ballods-Nagradovs (“Mārupes AMK Bierņi”) 

MX65 J klasē: 

1. Roberts Vanags (“Mārupes AMK Bierņi”) 

2. Daniils Hohlovs (“Mārupes AMK Bierņi”) 

3. Ron Tisler (Igaunija) 

MX65 V klasē: 

1. Ronalds Titovs (“MX Ādaži”) 

2. Roberts Brants (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

3. Markuss Paškovs (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

MX85 J klasē: 

1. Patriks Cīrulis (“MX Moduls”) 

2. Jacob Burmann (Igaunija) 

3. Martins Cīrulis (“MX Moduls”) 

MX85 V klasē: 

1. Karl Teesalu (Igaunija) 

2. Frankie Lvovs (Igaunija) 

3. Inguss Supe (“MX Druvas”) 

Q100 klasē: 

1. Brent Saul (Igaunija) 

2. Markuss Ignatjevs (“CrossMoto Racing Team”) 

3. Roberts Valdmanis (“CrossMoto Racing Team”) 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

Q Juniori klasē: 

1. Kārlis Straubergs (“CrossMoto Racing Team”) 

2. Arttu Autio (Somija) 

3. Oskari Ruotsalainen (Somija) 

Q Kids klasē: 

1. Erget Sutt (Igaunija) 

2. Lars Landmann (Igaunija) 

3. Trevor Parmo (Igaunija)  

Visi rezultāti: https://speedhive.mylaps.com/events/2683388  

Latvijas kausa ceturtais posms startēs 17. augustā Stelpē, “Pīlādžu mototrasē”. 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

  

mailto:moto@lamsf.lv
https://speedhive.mylaps.com/events/2683388

